АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 года № 68

О внесении изменений в должностные инструкции утвержденные постановлением Администрации Никольского сельсовета от  11 ноября  2013 года  № 56
«Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих Никольского сельсовета Октябрьского района  Курской области»

      В соответствии с Решением Собрания депутатов Никольского сельсовета от    26 февраля  2018 года № 72 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района от 25.08.2016г. № 175 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы в Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области» Администрация Никольского сельсовета постановляет:
         1. Внести следующие изменения в  должностные инструкции утвержденные постановлением Администрации Никольского сельсовета от  11 ноября  2013 года  № 56 «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих Никольского сельсовета Октябрьского района  Курской области»:
        1) в должностной инструкции заместителя Главы  Администрации Никольского сельсовета:
        а)  пункт 2.1 изложить в новой редакции следующего содержания:
       « 2.1. Заместитель Главы должен иметь:
       - высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.»;
   б) часть 3 Должностные обязанности дополнить пунктом 3.1.66 следующего содержания:
   «3.1.66. исполняет обязанности по следующим переданным полномочиям:
1)	организация в границах поселения тепло и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных  законодательством Российской Федерации;
2) обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержанию муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;
3) утверждению генеральных планов поселений, утверждению правил землепользования и застройки.»;

        2) в должностной инструкции начальника финансового отдела- главного бухгалтера Администрации Никольского сельсовета пункт 2..2.  изложить в новой редакции следующего содержания:
       «  2.1     Начальник финансового  отдела- главный бухгалтер:
        Должен иметь:
      высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки; для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома - не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Амелину О.Г.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Никольского сельсовета                                     В.Н.Мезенцев